FRANCISCO DA C CAVALCANTE LTDA, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº. 24.594.947/0001-36.
OBJETO: Aquisição de materias de limpeza ,higiene , copa e cozinha
, destinados ao atendimento das necessidades da Câmara Municipal
, no exercio de sua funções.
VALOR TOTAL: 9.145,32 (Nove mil, cento e quarenta e cinco reais
e trinta e dois centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de
nº. 14.133/2021.
Riacho da Cruz/RN, 15 de Março de 2024.
GILSON AMORIM JUNIOR – Presidente da Câmara.